1

常州市政府采购合同

项目名称：常州市税务大数据融合创新应用中心建设

项目编号：JSZC-320400-JZCG-C2024-0074

甲方：（买方）常州市大数据管理中心（常州市电子政务中心）

乙方：（卖方）中电鸿信信息科技有限公司

甲、乙双方根据常州市政府采购中心常州市税务大数据融合创新应用中心建设项

目竞争性磋商的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：常州市税务大数据融合创新应用中心建设

1.2 标的质量：合格

1.3 标的数量（规模）：具体详见分项报价表

1.4 履行时间（期限）：自合同签订之日起 3个月内完成整体项目的实施交付。

1.5 履行地点：常州市

1.6 履行方式：按合同约定履行

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：贰佰柒拾万肆仟圆（2704000 元）人民币，其中系

统集成设备费 1520000 元，开具 13%的增值税发票，系统集成服务费 278000 元，

开具 6%的增值税发票，软件开发服务费 906000 元，开具 6%的增值税发票。

分项报价表

序

号

1 2 3 4 5 6

分项服务名称 交付期
分项单

位
数量 分项单价 分项总价

一、综合布线系统

一 工作区子系统

1 三口信息面板 自合同签订之日起 3 个月内 块 110 8.5 935.0

2 三口地插 自合同签订之日起 3 个月内 块 8 180.0 1440.0

3 六类非屏蔽信息模块 自合同签订之日起 3 个月内 只 162 20.0 3240.0

二 水平子系统

1 六类非屏蔽双绞线 自合同签订之日起 3 个月内 米 6680 2.3 15364.0

三 管理间子系统

1 光纤配线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 1 850.0 850.0

2 LC-LC 耦合器 自合同签订之日起 3 个月内 个 12 6.5 78.0

3 单模单芯 LC 光纤尾纤 自合同签订之日起 3 个月内 根 24 25.5 612.0

4 光纤熔接 自合同签订之日起 3 个月内 芯 24 15.0 360.0

5 1U 封闭滑槽式理线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 1 680.0 680.0

6 线缆管理机柜 自合同签订之日起 3 个月内 台 3 2500.0 7500.0

7 防雷 PDU 自合同签订之日起 3 个月内 条 8 150.0 1200.0

四 垂直子系统

1 24 芯室内单模光缆 自合同签订之日起 3 个月内 米 150 5.0 750.0

2

五 设备间子系统

1 光纤配线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 1 850.0 850.0

2 LC-LC 耦合器 自合同签订之日起 3 个月内 个 12 6.5 78.0

3 单模单芯 LC 光纤尾纤 自合同签订之日起 3 个月内 根 24 25.5 612.0

4 光纤熔接 自合同签订之日起 3 个月内 芯 24 15.0 360.0

5 1U 封闭滑槽式理线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 1 680.0 680.0

6 PVC 管 自合同签订之日起 3 个月内 米 1000 4.0 4000.0

二、计算机网络系统

一 核心交换机

1 核心交换机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 16500.0 16500.0

2 核心交换机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 22500.0 22500.0

3 万兆光模块 自合同签订之日起 3 个月内 块 4 637.5 2550.0

4 单模双芯光纤跳线 自合同签订之日起 3 个月内 根 4 38.0 152.0

5 1U 封闭滑槽式理线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 2 59.5 119.0

二 接入交换机

1 48 口千兆接入交换机 自合同签订之日起 3 个月内 台 6 5500.0 33000.0

2 千兆光模块 自合同签订之日起 3 个月内 块 12 467.5 5610.0

3 单模双芯光纤跳线 自合同签订之日起 3 个月内 根 12 38.0 456.0

4 1U 封闭滑槽式理线架 自合同签订之日起 3 个月内 条 12 59.5 714.0

三 云桌面

1 服务器 自合同签订之日起 3 个月内 台 2 90000.0 180000.0

2 管理终端 自合同签订之日起 3 个月内 台 47 1700.0 79900.0

3 输出终端 自合同签订之日起 3 个月内 台 47 780.0 36660.0

4 虚拟化软件 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 45400.0 45400.0

5 终端安全检测响应服务 自合同签订之日起 3 个月内 套 47 100.0 4700.0

6 输入设备 自合同签订之日起 3 个月内 套 47 170.0 7990.0

三、视频监控系统

一 前端设备

1 半球型网络摄像机 自合同签订之日起 3 个月内 台 5 500.0 2500.0

二 传输线缆系统

1 六类非屏蔽双绞线 自合同签订之日起 3 个月内 米 300 2.3 690.0

2 PVC 管 自合同签订之日起 3 个月内 米 140 4.0 560.0

四、门禁系统

一 前端设备

1 人脸识别门禁一体机 自合同签订之日起 3 个月内 台 5 2480.0 12400.0

2 双门磁力锁 自合同签订之日起 3 个月内 把 5 420.0 2100.0

3 磁力锁支架 自合同签订之日起 3 个月内 只 5 102.0 510.0

4 开门按钮 自合同签订之日起 3 个月内 只 5 12.0 60.0

二 传输线缆

1 六类非屏蔽双绞线 自合同签订之日起 3 个月内 米 250 2.3 575.0

2 电源线 自合同签订之日起 3 个月内 米 250 3.0 750.0

3 信号线 自合同签订之日起 3 个月内 米 30 4.5 135.0

4 信号线 自合同签订之日起 3 个月内 米 25 7.5 187.5

3

5 PVC 管 自合同签订之日起 3 个月内 米 400 4.0 1600.0

五、多媒体会议系统

一 指挥中心显示系统

1 LED 显示屏 自合同签订之日起 3 个月内 ㎡ 14.58 23000.0 335340.0

2 LED 全彩同步控制系统 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 1000.0 1000.0

3 LED 专用视频处理器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 1000.0 1000.0

4 LCD 多媒体播放器 自合同签订之日起 3 个月内 台 3 1000.0 3000.0

5 定制安装背架结构 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 4500.0 4500.0

6 LED 专用智能配电系统 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 2500.0 2500.0

7 控制终端 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 0.0 0.0

8 LED 专用控制软件 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 0.0 0.0

9 辅材 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 2660.0 2660.0

二 扩声系统

1 调音台 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 3510.5 3510.5

2 音频处理器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 4768.5 4768.5

3 吸顶音箱 自合同签订之日起 3 个月内 只 6 3500.0 21000.0

4 功放 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 6715.0 6715.0

三 会议系统

1 无线会议话筒 自合同签订之日起 3 个月内 套 2 4100.0 8200.0

2 数字反馈抑制器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 4420.0 4420.0

3 智能电源时序器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 2125.0 2125.0

4 无线信号放大器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 3910.0 3910.0

5 无线信号放大器延长线 自合同签订之日起 3 个月内 条 2 722.5 1445.0

四 中控系统

1 分布式智能中控系统 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 9800.0 9800.0

2 移动控制软件 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 4420.0 4420.0

3 控制平板 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 3100.0 3100.0

4 路由器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 467.5 467.5

五 机柜线缆

1 多媒体桌插 自合同签订之日起 3 个月内 个 5 493.0 2465.0

2 3.5 转双大二芯 自合同签订之日起 3 个月内 条 1 64.0 64.0

3 双莲花转双大二芯线 自合同签订之日起 3 个月内 条 2 64.0 128.0

4 卡农公母线 自合同签订之日起 3 个月内 条 8 64.0 512.0

5 音箱插头 自合同签订之日起 3 个月内 个 6 22.0 132.0

6 HDMI 高清线 自合同签订之日起 3 个月内 条 5 550.0 2750.0

7 HDMI 高清线 自合同签订之日起 3 个月内 条 2 110.5 221.0

8 音箱线 自合同签订之日起 3 个月内 米 100 5.5 550.0

9 音频线 自合同签订之日起 3 个月内 米 100 5.0 500.0

10 PVC 管 自合同签订之日起 3 个月内 米 500 4.0 2000.0

11 PVC 管 自合同签订之日起 3 个月内 米 100 5.0 500.0

六 多媒体演播室

1 提词器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 10625.5 10625.5

2 高清摄像机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 19380.0 19380.0

4

3 视频采集卡 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 833.0 833.0

4 摄像机三脚架 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 2805.0 2805.0

5 影视灯 自合同签订之日起 3 个月内 台 2 2354.5 4709.0

6 调音台 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 3510.5 3510.5

7 双领夹无线话筒 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 3213.0 3213.0

8 控制终端 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 7225.0 7225.0

七 视频会议

1 视频会议终端 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 47600.0 47600.0

2 高清摄像机 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 11475.0 11475.0

3 视频会议终端 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 37213.0 37213.0

4 高清摄像机 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 11475.0 11475.0

5 摄像机支架 自合同签订之日起 3 个月内 套 2 637.5 1275.0

6 配套线缆 自合同签订之日起 3 个月内 套 2 2550.0 5100.0

八 辅助设备

1 输出设备 自合同签订之日起 3 个月内 台 5 2395.0 11975.0

2 壁装支架 自合同签订之日起 3 个月内 台 3 350.0 1050.0

3 落地支架 自合同签订之日起 3 个月内 台 2 1275.0 2550.0

4
展厅版多媒体播放控制

器
自合同签订之日起 3 个月内 台 3 2200.0 6600.0

5 HDMI 线 自合同签订之日起 3 个月内 根 3 850.0 2550.0

6 HDMI 线 自合同签订之日起 3 个月内 根 2 650.0 1300.0

九 小会议室

1 会议一体机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 26600.0 26600.0

2 Ops 主机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 4675.0 4675.0

3 无线键鼠 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 170.0 170.0

4 无线同屏器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 807.5 807.5

5 移动底座 自合同签订之日起 3 个月内 个 1 1445.0 1445.0

十 操作台

1 指挥中心操作台 自合同签订之日起 3 个月内 套 47 3200.0 150400.0

六、机房系统

一 机房装修

1 防静电地板 自合同签订之日起 3 个月内 平方 19 246.5 4683.5

2 机柜支架 自合同签订之日起 3 个月内 套 7 552.5 3867.5

3 门口踏步制作安装 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 510.0 510.0

4 超融合服务器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 100000.0 100000.0

二 电气系统

1 管理机柜 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 2949.5 2949.5

2 机架式配电箱 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 9000.0 9000.0

3 强电用金属桥架 自合同签订之日起 3 个月内 米 12 80.0 960.0

4 弱电用金属桥架 自合同签订之日起 3 个月内 米 12 93.5 1122.0

5 机柜用电源线 自合同签订之日起 3 个月内 米 100 15.0 1500.0

三 防雷接地系统

1 二级避雷器 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 646.0 646.0

5

2 专用接地线 自合同签订之日起 3 个月内 米 5 55.0 275.0

3 专用接地线 自合同签订之日起 3 个月内 米 50 15.0 750.0

4 接地铜排 自合同签订之日起 3 个月内 米 25 127.0 3175.0

5 接地端子箱 自合同签订之日起 3 个月内 个 1 170.0 170.0

6 汇流排固定桩 自合同签订之日起 3 个月内 个 25 15.0 375.0

四 UPS 系统

1 UPS 主机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 25075.0 25075.0

2 电池 自合同签订之日起 3 个月内 节 32 960.0 30720.0

3 电池柜 自合同签订之日起 3 个月内 个 2 2300.0 4600.0

4 电池连接线 自合同签订之日起 3 个月内 根 34 21.0 714.0

五 动环系统

1 智能温湿度传感器 自合同签订之日起 3 个月内 个 2 680.0 1360.0

2 烟雾传感器 自合同签订之日起 3 个月内 个 2 212.5 425.0

3 UPS 监控软件模块接入 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 2975.0 2975.0

4 智能电量仪 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 1700.0 1700.0

5 配电监控软件模块 自合同签订之日起 3 个月内 套 1 2975.0 2975.0

6 网络型智能采集主机 自合同签订之日起 3 个月内 台 1 6630.0 6630.0

7 传输管线 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 2545.0 2545.0

8 监控管理系统软件接入 自合同签订之日起 3 个月内 个 1 2125.0 2125.0

七、系统集成

1 系统集成服务 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 278000.0 278000.0

八、税务大数据融合创新应用系统

一 税收经济数据中台

1 企业主体信息归集 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 88000.0 88000.0

2 自然人信息归集 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 88000.0 88000.0

3 主体关系库建设 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 104000.0 104000.0

4 标签库建设 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 144000.0 144000.0

5 模型库建设 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 160000.0 160000.0

6 汇聚库建设 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 48000.0 48000.0

二 税收微观数据交互平台

1 增值税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8400.0 8400.0

2 个人所得税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

3 企业所得税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

4 房产税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

5 契税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

6 预缴 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 1600.0 1600.0

7 土地增值税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

8 消费税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

9 资源税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

10 城市维护建设税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

11 印花税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

12 车辆购置税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

13 车船税 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

6

14 社保费 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

15 医保费 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

16 教育附加 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

17 城市教育附加 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

18 垃圾费 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 1600.0 1600.0

19 土地出让金 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

20 企业总收入 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

21 企业总成本 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

22 区域总收入 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

23 区域产品列表 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

24 区域各产业总收入 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

25 企业退税总额 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

26 区域退税总额 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

27 行业清单 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 1600.0 1600.0

28 分行业收入 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

29 企业欠税额 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

30 区域欠税额 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

31 企业登记信息 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

32 企业申报信息 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

33 企业征收信息 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

34 企业违章信息 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

35 企业出口总额 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

36 企业信用等级 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

37 契税收入情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 4800.0 4800.0

三 税收经济数据展示平台

1 全市欠税情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

2 征管户情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

3 任务统筹 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

4 减税降费 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

5 税费服务运行情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

6 企业经营能力 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

7 税费收入情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

8 新兴产业情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

9 开票销售情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

10 经济分析情况 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

11 重点监管事项 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

12 系统管理 自合同签订之日起 3 个月内 项 1 8000.0 8000.0

总报价（人民币：元） 2704000.0

三、技术资料

3.1 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供与合同标的有关的技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

7

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同标的或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，

由乙方负全部责任。

4.2 本合同项下开发的应用软件的著作权等知识产权归双方共有。

4.3 本合同项下提供的硬件等产权归甲方所有。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的合同标的的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产

权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 乙方交纳人民币 0元作为本合同的履约保证金。（不得超过合同金额的 10%）

6.2 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

6.2.1 履约保证金退还方式：

6.2.2 履约保证金退还时间：

6.2.3 履约保证金退还条件：

6.2.4 履约保证金不予退还的情形：

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同。

八、合同款项支付

合同签订收到发票后 10 个工作日内支付合同总价的 30%作为预付款，货到完成

安装调试并经初验合格收到发票后 10 个工作日内支付合同总价的 30%；竣工验

收并经审计结束收到发票后 10 个工作日内付至审定价的 97%；余款在承诺的整

体质保期内，根据采购人考核结果，在每满一年质保期结束后的 10 个工作日内

平均支付（无息）。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、项目验收

10.1 甲方依法组织履约验收工作。

10.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的

时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分

期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相应

配合工作。

10.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

10.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参

与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

8

10.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验

收时,甲方按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行

确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项标准的验收情况及项目总体评

价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返

还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

10.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还

履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责

任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规

规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十一、质量保修范围和保修期及售后服务

11.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经

使用的全新产品。

11.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责

免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处

理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运

输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

11.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 1 小时内到达甲

方现场。

11.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

11.5 上述软硬件整体提供 2 年的免费质保（其中硬件设备提供 3 年质保），质

保期自项目验收合格之日起计算，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。

超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损

装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合

《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》

的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，

以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时

需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒绝接受乙方提供的合同标的的，甲方向乙方偿付拒绝接

9

受合同价款总值 10%的违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额

0.1%每日向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付合同标的的，乙方应按逾期交付合同总额每日千分之六向甲

方支付违约金，由甲方从待付合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日

不能交付合同标的的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付合同标的或因其他违

约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同价款总额 0.1%的违约金，

如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方交付合同标的的标准不符合合同规定及磋商文件规定标准的，甲方有

权拒绝接受合同标的，并可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 140 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

十五、解决争议的方法

15.1 双方在签订、履行合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协

商不成，由甲方住所地人民法院管辖。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》、《政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式三份，具有同等法律效力，甲方、乙方及财政监管部门各

执一份。

10

甲方：常州市大数据管理中心 乙方：中电鸿信信息科技有限公司

（常州市电子政务中心）

地址：常州市锦绣路 2号 地址：南京市玄武大道 699-1 号

法定代表人或授权代表： 法定代表人或授权代表：

联系电话：051985685016 联系电话：02586588381

签订日期： 年 月 日

	常州市政府采购合同